

## **Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu'na**

Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu 02.11.2023 tarihinde çevrimiçi olarak toplanmıştır.

Toplantının gündemi ve alınan kararlar şunlardır:

1. Dilek Seçkin Gençosmanoğlu oy birliği ile komisyon başkanlığına seçilmiştir.
2. Gülsüm Gençoğlan oy birliği ile komisyonun raportörlüğüne seçilmiştir.
3. Komisyonumuzun Güneydoğu Anadolu, Akdeniz ve Ege bölgesini temsil eden üyeleri Esra İnan Doğan, Bilge Fettahloğlu Karaman ve Özlem Özbağcıvan, mazeretleri gereği komisyonumuzdan ayrılmışlardır.
4. Komisyonunda, halihazırda temsil edilmeyen coğrafi bölgeler için, Ege bölgesini temsil etmek üzere Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Ayda Acar, Güneydoğu Anadolu bölgesini temsil etmek üzere Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Mehmet Harman ve Akdeniz bölgesini temsil etmek üzere de, daha önce komisyonda görev almış ancak 2021 yılında görevden ayrılmış olan, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'ndan Prof. Dr. Soner Uzun'un yer alması görüşü oy birliği ile kabul edilmiştir. Adı geçen öğretim üyeleri ile konuşulmuş ve ön onayları alınmış olup, Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu'na komisyona atanmaları önerisinin iletilmesine karar verilmiştir. Ayrıca, İç Anadolu bölgesini temsil etmek üzere, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı'ndan Doç. Dr. Neslihan Akdoğan ile görüşülmüş ve ön onayı alınmıştır. Doç. Dr. Neslihan Akdoğan'ın komisyonunda yer alması, önümüzdeki yıllarda gerçekleştirilecek Beceri Okulları için, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi dışında alternatif bir merkez olarak, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Laboratuvarları'nın kullanılabilmesi konusunda gerekli organizasyonu sağlayabilmesi açısından önem taşımaktadır. Bu çerçevede, Doç. Dr. Neslihan Akdoğan'ın komisyona atanmasının yeniden önerilmesine karar verilmiştir.
5. Toplantıda 13-16 Aralık 2023 tarihinde Antalya Trendy Lara Otelde gerçekleştirilecek olan 15. Kış Okulu programı üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur.
6. Toplantıda yüzyüze gerçekleştirilen son 3 kış okulu programı (2018, 2019, 2022) ve eğiticileri birlikte ve tekrar değerlendirilmiştir. 15. Kış Okulu programının eğiticileri belirlenirken, 3 defadan az görev almış eğiticilerin tekrar davet edilmelerinde önceki okullardaki geri bildirimleri gözönünde bulundurulmuştur. Ardışık olarak 3 defa okulda yer almış eğiticiler, aynı konuda tecrübesi olan başka eğiticiler ile olabildiğince değiştirilmeye çalışılmıştır. Bu değişikliklerde özellikle katılımcıların geri bildirimleri dikkate alınmıştır. Kış Okulu'nda ilk defa ya da belirli bir aradan sonra tekrar görev alacak eğiticiler de belirlenmiş, okul formatı konusunda bilgilendirme yapmak üzere özellikle yeni eğiticilere yönelik bir zoom toplantısı düzenlenmesine karar verilmiştir.

Gereğini bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla

Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu

## **Toplantıya katılanlar**

Dilek Seçkin Gençosmanođlu (Başkan): Göreve başlama tarihi Aralık 2019, Marmara Bölgesi

Gülsüm Gençođlan (Raportör): Göreve başlama tarihi 2017, Marmara Bölgesi

Güneş Gür Aksoy (Üye): Göreve başlama tarihi Aralık 2019, İç Anadolu Bölgesi

Demet Çiçek (Üye): Göreve başlama tarihi 2017, Dođu Anadolu Bölgesi

Fatih Göktay (Üye): Göreve başlama tarihi 2017, Marmara Bölgesi

Özlem Özbağcıvan (Üye): Göreve başlama tarihi 2022- Görev bitiş tarihi Kasım 2023, Ege Bölgesi

Müge Güler Özden (Üye): Göreve başlama tarihi 2017, Dođu Karadeniz Bölgesi

Mualla Polat (Üye): Göreve başlama tarihi 2017, Batı Karadeniz Bölgesi